



CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA

Ente Capofila

COMUNE DI FANO

Provincia di Pesaro e Urbino

Settore 2° - Servizi Interni Appalti e Contratti
U.O. SERVIZIO APPALTI E CONTRATTI

PNRR- ID 581 /CUC - Procedura telematica aperta per l'appalto dei lavori di "DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE DELL'ASILO NIDO COMUNALE "Cinti Luciani", per conto del Comune di Urbania -Progetto finanziato dall'UNIONE EUROPEA - NEXT GENERATION EU - MISSIONE 4 Istruzione e ricerca - COMPONENTE C1 Potenziamento dell'offerta dei servizi di istruzione degli asili nido alle Università - INVESTIMENTO 1.1 "Piano per gli asili nido scuole dell'infanzia e servizi di educazione e cura per la prima infanzia "- CUP I22C22000100006 – CIG n. 977480369C- Numero gara 9050545.

CHIARIMENTI

Quesito n. 1

L'IMPRESA POSSIEDE SOA PER LA CATEGORIA OS30 II. ESSENDO TALE CATEGORIA EQUIPOLLENTE ALLA CATEGORIA OG11, L'IMPRESA PUO' PARTECIPARE ALLA PROCEDURA?

Risposta quesito n. 1

Ai sensi dell'art. 79 comma 16 del D.P.R. 207/2010 l'impresa in possesso della qualificazione per lavori riconducibili alla categoria OG11 puo' eseguire i lavori in ciascuna delle categorie OS3, OS28 e OS30 per la classifica corrispondente a quella posseduta. Pertanto solo la categoria OG11 è alternativa alla categoria OS30 e non viceversa.

Quesito n. 2

Buongiorno dovendo predisporre il sopralluogo, la scrivente chiede se come da indicazione del disciplinare è possibile eseguire il sopralluogo con un delegato provvisto di delega da parte del titolare.

Risposta quesito n. 2

Come previsto dal disciplinare di gara, il sopralluogo può essere effettuato da soggetto munito di delega dal legale rappresentante della società.

La Dirigente Appalti e Contratti/CUC
dott.ssa Immacolata Di Sauro
(firmato digitalmente)